
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О признании утратившими силу постановлений Мэрии города Грозного 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 472-ФЗ 
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления Мэрии города Грозного: 
от 25 апреля 2022 года № 59 «О принятии решения о комплексном 

развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании 
«городской округ «город Грозный»; 

от 18 мая 2022 года № 64 «О внесении изменения в постановление Мэрии 
г. Грозного от 25 апреля 2022 года № 59 «О принятии решения о комплексном 
развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании 
«городской округ «город Грозный»; 

от 26 июля 2022 года № 85 «О внесении изменения в постановление 
Мэрии г. Грозного от 25 апреля 2022 года № 59 «О принятии решения 
о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном 
образовании «городской округ «город Грозный»; 

от 30 августа 2022 года № 98 «О внесении изменения в постановление 
Мэрии г. Грозного от 25 апреля 2022 года № 59 «О принятии решения 
о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном 
образовании «городской округ «город Грозный». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению 
на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грозного ••^^^^ * v>* Х.-М.Ш. Кадыров 
''""^/'зь^Х^^^ 


